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Milano, 15 Giugno 2013

Classifica regionale 2013 Solo Dance

Class Cod.Soc. Società Punti

1 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D. (BS) 42,5
2 1051 ASS.ROT.CASTELDARIESE SPORT.DILETT. (MN) 27
3 3303 A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO (BS) 26,5
4 3595 POL.PATT.L.BORGHI GONZAGA A.S.D. (MN) 26
5 1353 A.S.D.ROLL CLUB BETTINI (BS) 24
6 3026 A.S.D.ASTRO SKATING (MB) 23
7 2929 A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO (BS) 14,5
8 86 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. (VA) 12,5
9 930 A.S.D.S.LAZZARO (MN) 8

10 1380 PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. (CR) 7,5
11 453 A.S.D.SKATING CLUB SARONNO (VA) 4
12 3684 A.S.D. SKATE INSIDE (MN) 3,5
13 2942 A.S.D.SKATING TIME (BS) 1,5

3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. (MI) 1,5
15 1456 A.S.D.ASS. ROT.CASTELLO (MN) 1

3559 A.S.D. SKATING CLUB K2 (BS) 1
17 3618 A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA (MN) 0,5



Via Piranesi, 46 - 20137 - Milano
Tel. 0270104394 – Fax 0270123417

Mail : cr.lombardia@fihp.org
www.fihplombardia.org

Classifica regionale 2013 Individuali e Coppie

Class Cod.Soc. Società Punti

1 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D. (MB) 88,5
2 48 A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA (BS) 79,5

3092 A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO (MN) 79,5
4 74 A.S.D.SKATING CLUB MONZA (MB) 37
5 1527 A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO (MB) 36,5
6 76 G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA (MB) 35
7 930 A.S.D.S.LAZZARO (MN) 32,5
8 926 A.S.D.C.F.GERBONE SEZ.PATTINAGGIO (VA) 29,5

3322 A.S.D. POLISPORTIVA PRIMAVERA (CR) 29,5
10 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. (VA) 26
11 3303 A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO (BS) 23,5
12 1456 A.S.D.ASS. ROT.CASTELLO (MN) 23
13 3618 A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA (MN) 21
14 84 A.S.D.SKATING CLUB MORTARA (PV) 20
15 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D. (BS) 18
16 2929 A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO (BS) 16,5
17 86 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. (VA) 14,5
18 34 A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO (BS) 12,5
19 3684 A.S.D. SKATE INSIDE (MN) 10,5
20 453 A.S.D.SKATING CLUB SARONNO (VA) 10

3026 A.S.D.ASTRO SKATING (MB) 10
22 1869 A.S.D.PATT.GIO ARTISTICO BIASSONO (MB) 9,5

3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. (MI) 9,5
24 1353 A.S.D.ROLL CLUB BETTINI (BS) 7

3205 A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA (PV) 7
26 3483 A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI (LO) 6

3595 POL.PATT.L.BORGHI GONZAGA A.S.D. (MN) 6
28 2630 A.S.D.ROLLER MACHERIO (MB) 5,5
29 2942 A.S.D.SKATING TIME (BS) 5
30 1051 ASS.ROT.CASTELDARIESE SPORT.DILETT. (MN) 4,5

2088 A.S.D.SKATING VEDUGGIO (MB) 4,5
2293 A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO (VA) 4,5

33 78 A.S.D.SKATING CLUB LODI (LO) 3,5
3417 ROTELLISTICA LONATESE A.S.D. (VA) 3,5

35 663 A.S.D. PATTINANDO COCQUIO (VA) 2,5
1222 A.S.D. PATTINAGGIO CORONA FERREA (MB) 2,5
1380 PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. (CR) 2,5

38 3172 SKATELIFE VIGEVANO A.S.D. (PV) 2
3323 A.S.D. PATTINANDO PONTERANICA (BG) 2

40 2135 A.S.D.P.A. LE CORTI LIB. TREVIOLO (BG) 1,5
41 3584 A.S.D. POLISPORTIVA MALERINA 2004 (LO) 1
42 1857 A.S.D.PATTINAGGIO ARTISTICO JOKER (BS) 0,5



Via Piranesi, 46 - 20137 - Milano
Tel. 0270104394 – Fax 0270123417

Mail : cr.lombardia@fihp.org
www.fihplombardia.org

Classifica regionale 2013 Gruppi

Class Cod.Soc. Società Punti

1 3026 A.S.D.ASTRO SKATING (MB) 29
2 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. (MI) 27
3 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. (VA) 25
4 2135 A.S.D.P.A. LE CORTI LIB. TREVIOLO (BG) 21
5 930 A.S.D.S.LAZZARO (MN) 13
6 1353 A.S.D.ROLL CLUB BETTINI (BS) 10
7 3303 A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO (BS) 5,5
8 2293 A.S.D.INTERNATIONAL SKATING BUSTO (VA) 5
9 663 A.S.D. PATTINANDO COCQUIO (VA) 4,5

10 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D. (BS) 3
11 3205 A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA (PV) 2,5
12 74 A.S.D.SKATING CLUB MONZA (MB) 2
13 2942 A.S.D.SKATING TIME (BS) 1,5

3092 A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO (MN) 1,5
15 2630 A.S.D.ROLLER MACHERIO (MB) 1

3432 A.S.D.PUMA CORSICO - MILANO (MI) 1
3615 A.S.D.DISCO ROLLER (BG) 1

18 78 A.S.D.SKATING CLUB LODI (LO) 0,5
86 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. (VA) 0,5

2929 A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO (BS) 0,5
3595 POL.PATT.L.BORGHI GONZAGA A.S.D. (MN) 0,5
3618 A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA (MN) 0,5

Classifica regionale 2013 Sincronizzato

Class Cod.Soc. Società Punti

1 74 A.S.D.SKATING CLUB MONZA (MB) 4
3026 A.S.D.ASTRO SKATING (MB) 4

3 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. (VA) 3
4 76 G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA (MB) 2

1456 A.S.D.ASS. ROT.CASTELLO (MN) 2
6 3303 A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO (BS) 1
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